
                                                                       
                                                                                                              

                          LATVIJAS NOVUSA FEDERĀCIJA 
                     NOVUS FEDERATION OF LATVIA 
                                  GROSTONAS IELA 6 B, RĪGĀ, LV-1013, Reģ. Nr. 40008022523 
                                  AS „SEB banka”, LV85UNLA0002200700937, UNLALV 2X002 
 
 
    03.05.11 Nr. 9-11 

 

                                                    
 

N  O  L  I  K  U  M  S 
1. Starptautiskā novusa (un novusam radniecīgo spēļu) Olimpiāde. 

                                              
Mērķis un uzdevumi. 

 
1.Popularizēt novusa spēli Latvijā un pasaulē kā veselīgu un relaksējošu sporta veidu pieejamu jebkuram 
vecumam un  cilvēkiem ar kustības traucējumiem. 
2.Veicināt radniecīgo spēļu un sporta veidu apvienošanos starptautiskajā  apritē. 
3.Papildināt FINSO starptautisko sacensību kalendāru. 
 

Vieta un laiks. 
 
Vieta:            Vienības prospekts  36,   Jūrmala,  LV-2010         

 

Laiks:             23-26.jūnijā 2011.g. plkst. 10 00 (reģistrācija 22. jūnijā  no 16 00 līdz  plkst.21 00 ; 
                                                                                                  23.jūnijā 8 00- 10 00 ) 
   

    

 



 

 

 

 

Sacensību vadība. 
 
Sacensības organizē FINSO  un  Latvijas Novusa Federācija sadarbībā ar Jūrmalas pašvaldību un vada 
apstiprināta tiesnešu kolēģija:   Galvenais tiesnesis.  Ēriks Celmiņš. 
                               Executive Vice President FINSO, Mr. Alex Grosny  Teл. + 49 1725924673 
                                          Tehniskais izpilddirektors  Jānis Saulītis; mob.(+371) 29447402 
 

Sacensību veids un dalībnieki. 
 
Sacensības notiek atbilstoši  Latvijas Novusa Federācijas apstiprinātiem spēles noteikumiem 
Komandu sacensības ( komanda: 1 dāma + 3 kungi + 1.d. un 1k. rezervē) 
Dubultspēļu sacensības dāmām , kungiem un jauktiem pāriem. 
Prezentācijas turnīrs sportistiem ar kustības traucējumiem (ratiņniekiem). 
Sacensībās piedalās jebkuras valsts novusa vai līdzīgas galda spēles entuziasti  atbilstoši nolikumā 
paredzētājam novusa spēles formām. Dalības maksa komandām 10,00 EUR no katra dalībnieka; 
dubultspēlēm iepriekš piesakoties  20,00 EUR apmērā no pāra.  
       

Sacensību kārtība un uzvarētāju noteikšana. 
 
Sacensības norisināsies pēc”Šveices” vai riņķa sistēmas, kuru noteiks tiesnešu kolēģija sacensību vietā 
atkarībā no dalībnieku skaita. 
Sacensības notiek atbilstoši  Latvijas Novusa Federācijas apstiprinātiem spēles noteikumiem. 
Kopvērtējums: ) datorā esošai  iestrādātai programmai, kuras atbilstība situācijai būs paziņota pirms 
sacensību sākuma. . 
 

Uzvarētāju apbalvošana. 
Augstāko  sešu vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar atbilstošas vērtības balvām tai skaitā 
pirmo triju vietu ieguvēji ar medaļām . 
 

Uzņemšanas noteikumi. 
 
Sportistu naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz paši dalībnieki. Izdevumus,saistītos ar sacensību 
organizāciju ,  sedz  no dalībnieku iemaksām. 

 
Pieteikumi. 

 
Sacensību dalībnieku (vārdiskie) pieteikumi iesūtāmi   Ērikam Celmiņam ,  
                                Mob.+37128288278, novus@inbox.lv  

                                Skolas iela 30-25, Jūrmala, LV-2016,  līdz 2011.gada 11.jūnijam.   
 
 
                                 

FINSO  Prezidents 
 

Juris Kiriks/



 

 
 
 

                                                                                                                    Pielikums 

 
 

                                                       PIETEIKUMS 
1. Starptautiskā novusa (un novusam radniecīgo spēļu) Olimpiādei. 

2011.gada 23.-26. JŪNIJS.   
 

Nr. 

p.k. 
VĀRDS UZVĀRDS Valsts DISCIPLĪNA 

DALĪBNIEKA 

PARAKSTS 

1.        Komandu   

2.    Komandu  

3.    Komandu  

4.    Komandu  

5.    Komandu  

6.    Komandu  

   

1. 
  

 
Dubultspēles 

jauktās  

   

1. 
  

 
Dubultspēles 

dāmām  

   

1. 
  

 
Dubultspēles 

kungiem  

   

 
  

  
 

 

 

 

 

Komandas vadītājs: 

Telef.  

Komandas kapteinis:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 PIELIKUMS           

                                                  1. Starptautiskā Novusa Olimpiāde. 

Komandu sacensības (otrā diena), izslēgšanas spēles par 1. - 16. vietām 
 10:00  11:10  12:20  13:30     

            

  A1           

               

  D4             

              

  B2             

                 

  C3            

              

  C2             

                

  B3               

                

  D1             

                 

  A4            

              

  B1            

               

  C4              

               

  A2              

                  

  D3             

                

  D2            

               

  A3              

               

  C1            

                

  B4           

            

            

23.06. Pirmajā dienā komandas tiek salozētas (mākslīgi) četrās grupās pa astoņām katrā, izspēlē septiņas kārtas, pirmās  

 četras no katras grupas cīnās izslēgšanas spēlēs par 1. - 16. vietām, pārējās komandas cīnās par 17. - 32. vietām. 

 Aptuvenie kārtu sākumu laiki 1) 10:30, 2) 11:40, 3) 12:50, 4) 14:00, 5) 16:00, 6) 17:10, 7) 18:20  ar to pirmās dienas  

 sacensības noslēgušās.         

24.06. Otrajā dienā komandas izslēgšanas spēlēs noskaidro visas vietas. Aptuvenie kārtu sākumu laiki 1) 10:00, 2) 11:10,  

 3) 12:20, 4) 13:30.         

 Jaukto pāru sacensības notiek pēc ,,šveices" sistēmas septiņās kārtās, pirmie astoņi pāri trešajā dienā izslēgšanas 

 spēlēs noskaidro pirmās astoņas vietas. Jaukto pāru sacensību sākums:  1)  15:30,  2)  16:15,  3)  17:00, 4)  17:45,  

 5)  18:30,  6)  19:15,  7)  20:00.  

25.06. Trešajā dienā jaukto pāru noslēguma kārtu (izslēgšanas) sākums: 1)  10:00,  2)  11:00,  3)  12:00.   

 Vīriešu dubultspēles varētu notikt pēc tāda paša scenārija, kā jaukto pāru dubultspēles, sieviešu pāri atkarībā no 

 pieteikto dalībnieču skaita. Vīriešu un sieviešu dubultspēļu kārtu sākums:  1)  14:00,  2)  14:45,  3)  15:30,  4)  16:15,  

    5)  17:00,  6)  17:45,  7)  18:30.         



 
 
 
 
26.06. Ceturtajā dienā sacensību noslēgums:  1)  10:00,  2)  11:20,  3)  12:40.     

            

            

 Tiesības piedalīties dubultspēļu sacensībās ir izcīnījuši LR 2011. gada čempionāta pirmie astoņi sieviešu pāri, pirmie 

 divpadsmit vīriešu pāri un pirmie desmit jaukto dubultspēļu pāri (pirmajā kārtā tos savstarpēji izšķirot).   

 Pārējie pāri varētu tikt atlasīti pēc trīs gadu reitinga, gadījumā, ja sacensībām pieteiktos vairāk par 64 vīriešu un  

 64 jauktajiem pāriem?         

            

            

            

            

            

1. Starptautiskā Novusa Olimpiāde. 

Komandu sacensības (otrā diena), izslēgšanas spēles par 17. - 32. vietām 
 10:00  11:10  12:20  13:30     

            

  A5           

               

  D8             

              

  B6             

                 

  C7            

              

  C6             

                

  B7               

                

  D5             

                 

  A8            

              

  B5            

               

  C8              

               

  A6              

                  

  C7             

                

  D6            

               

  A7              

               

  C5            

                

  B8           

            

            



            

            

            

            

 


